
 
 

OZNÁMENÍ O KONÁNÍ PŘIJÍMACÍ ZKOUŠKY 

 

V souladu s Opatřením obecné povahy MŠMT ze dne 5. 1. 2021 č. j.: MSMT-43073/2020-3, 

oddíl IV, písm. a, b rozhodl ředitel školy o KONÁNÍ přijímací zkoušky do čtyřletého oboru 

vzdělání  79-41-K/41 gymnázium, ve školním roce 2021/2022.  

 

ODŮVODNĚNÍ 

Opatřením obecné povahy MŠMT ze dne 5. 1. 2021 č. j.: MSMT-43073/2020-3, bylo 

stanoveno, že ředitel školy může rozhodnout o nekonání přijímací zkoušky pokud: 

a) si tuto možnost výslovně vyhradí v jednotných kritériích pro první kolo přijímacího 

řízení a zároveň 

b) pokud počet přijatých přihlášek ke vzdělávání je nižší než ředitelem školy vyhlášený 

předpokládaný počet přijímaných uchazečů do oboru vzdělání a formy vzdělávání 

Dne 25. ledna 2021 ředitel zveřejnil kritéria pro přijetí ke vzdělávání do oboru 79-41-K/41 

gymnázium. 

1. Ředitel školy možnost zrušení přijímací zkoušky stanovil v kritériích přijímacího řízení. 

2. Zveřejnil předpokládaný počet přijímaných uchazečů do oboru 79-41-K/41 gymnázium 

– 120 uchazečů 

Po ukončení přijímání přihlášek dne 2. 3. 2021 bylo zjištěno, že počet přijatých přihlášek ke 

vzdělávání v oboru je větší než předpokládaný počet přijímaných uchazečů do oboru 79-41-

K/41 gymnázium a možnost zrušení přijímací zkoušky tak nelze uplatnit. 

 

Všichni uchazeči budou konat přijímací zkoušku dle kritérií zveřejněných dne 25. ledna 2021.  

 

 

 

V Mostě dne 5. března 2021                 Mgr. Karel Vacek 

                         ředitel školy 




